
UCHWAŁA NR V/49/2/2018
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 12 lutego 2018 r.

Sejmiku Województwa Śląskiego
w sprawie

zmian budżetu i w budżecie Województwa Śląskiego na 2018 rok

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 roku, poz. 2096 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2018 rok, polegających na:

1) zmniejszeniu planu dochodów własnych o kwotę per saldo 34 812 896 zł, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) zmniejszeniu planu wydatków własnych o kwotę per saldo 34 790 738 zł, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;

3) zwiększeniu planu przychodów o kwotę 22 158 zł w § 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy o finansach publicznych.

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2018 rok polegających na przeniesieniu 
środków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej w ramach wydatków własnych, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. W uchwale Nr V/48/2/2018 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 15 stycznia 2018 roku w sprawie 
budżetu Województwa Śląskiego na 2018 rok nowe brzmienie otrzymuje § 3 ust. 1:

„Planuje się deficyt budżetu Województwa w kwocie 126 131 798 zł i zostanie on pokryty 
przychodami pochodzącymi:

1) z kredytu w wysokości 116 463 648 zł,

2) z wolnych środków w wysokości 6 249 150 zł,

3) ze spłat pożyczek wysokości 3 419 000 zł.”.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 lutego 2018 r.

Poz. 996



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Śląskiego

Stanisław Gmitruk

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 996



Załącznik Nr 1do Uchwały Nr V/49/2/2018

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 12 lutego 2018 r.

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO
NA 2018 r. - zmniejszenie per saldo - DOCHODY

w zł
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dochody
758 Różne rozliczenia -34 812 896

75863 Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego -35 000 000

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2018 rok. Dochody własne, w tym 
majątkowe. Środki unijne. -35 000 000

75864 Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego 187 104

Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2018 rok. Dochody własne, w tym bieżące. 
Środki Unijne 187 104

RAZEM -34 812 896

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 996



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/49/2/2018

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 12 lutego 2018 r.

ZMIANY  BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO
NA 2018 r. - zmniejszenia per saldo - WYDATKI

w zł
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki
600 Transport i łączność -35 000 000

60013 Drogi publiczne wojewódzkie -35 000 000
Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne -35 000 000

w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego -35 000 000

750 Administracja publiczna 39 204
75018 Urzędy marszałkowskie 39 204

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 39 204

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 39 204

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 170 058
85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 147 900

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 147 900

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 650

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 22 158

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 22 158

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 741
RAZEM -34 790 738

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 996



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/49/2/2018

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 12 lutego 2018 r.

ZMIANY W  BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2018 r. - wydatki własne

w zł
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia
750 Administracja publiczna 4 088

75018 Urzędy marszałkowskie 4 088

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego

4 612

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 612
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 700
w tym wydatki na realizację ich statutowych zadań 8 700

801 Oświata i wychowanie 22 012
80195 Pozostała działalność 22 012

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego

22 012

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 26 100
85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 26 100

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego

26 100

w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 350

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 996


		2018-02-15T11:39:51+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




